

12 augusti 2004

LUNDIN PETROLEUM OCH BG ARBETAR TILLSAMMANS FÖR ATT KOMMERSIALISERA BLOCK PL292 I NORGE

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) och BG Group (BG) har undertecknat ett avtal under vilket BG kommer att förvärva en licensandel om 60% av Lundin Petroleum i PL292 i den centrala delen av norska Nordsjön. BG förvärvar även en option om ytterligare licensandel om 10% i PL292 av Lundin Petroleum.

Licensområdet PL292 innefattar blocken N6/3 och N15/12d. Olje- och gas fyndigheten Pi är belägen i Block N6/3 och angränsar till befintlig infrastruktur i brittiska centrala Nordsjön inklusive det producerande Armada gasfältets anläggningar där BG är operatör.

Transaktionen innebär att Lundin Petroleum kommer att överföra operatörskapet för licensområdet antingen den 11 april 2005 eller vid partners beslut att genomföra en borrning, vilket av dessa datum som kommer först.

- Vi är glada över att arbeta med BG på den norska kontinentalsockeln och över att ha genomfört denna transaktion. Vi hoppas att BGs licensandel i de närliggande producerande anläggningarna kommer att öka chanserna att kommersialisera den existerande fyndigheten Pi i Block PL292, säger Ashley Heppenstall, VD Lundin Petroleum, in en kommentar.

Transaktionen gäller från den 1 januari 2004. Från detta datum ikläder sig BG säljarens ansvar gällande kostnader och skulder motsvarande licensandelen.

Transaktionen är villkorat av godkännandet från det Norska Petroleum Departementet, Petroleum- och Energidepartementet samt Finansdepartementet. Slutförande förväntas under fjärde kvartalet 2004.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

BG Group plc har verksamheter genom hela gaskedjan. Aktiv på fem kontinenter i dryga 20 länder och är verksam inom fyra verksamhetsområden – Prospektering och Produktion, LNG, kraftöverföring och distribution och energi. BGs geografiska huvudområden är nordvästra Europa, Egypten, Sydamerika, Kazakhstan, Indien och Trinidad och Tobago.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50